
EWU-Turnier: AQ C Heiligenwald

Ergebnisliste: JUPF BA Jungpferde Basis 4j. Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

BMA Easy Bar Starlight1 59 Wehnes, Oliver 596 24704 7 6,65XRLP
Royal Blue Cat2 65 Bakri, Rabia 8717 25159 6 6,45SAAR
Hints Monday Rose2 157 Liszy, Salome 9255 25104 6 6,45XBAWÜ
Rooster's Soulfly4 104 Schuster, Marc 21705 23941 4 6,4SAAR
Sail Lynn Rooster5 60 Wehnes, Oliver 596 25203 3 6,3XRLP
Sesenade Dun It6 36 Maurer, Heiko 21991 90002 2 6,25SAAR
Nonchalant6 111 Trautwein, Heike 9511 24575 2 6,25XRLP

Ergebnisliste: JUPF BA Jungpferde Basis 5 j. Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Maximums Pepolena1 58 Wehnes, Oliver 596 23388 5 6,5RLP
Nics Dixie Train2 56 Wehnes, Oliver 596 23849 4 6,25XRLP
Charlees Smokin Chex3 50 Winkler, Karl-Heinz 14608 23772 3 6,2XBAWÜ
Just A Little Pauli3 222 Scherer, Andreas 22842 24005 3 6,2XRLP
One Againe Jetsetter5 88 Brausch, Alexandra 12558 23785 1 6,15XSAAR

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining 4 j. Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sail Lynn Rooster1 60 Wehnes, Oliver 596 25203 5 6,55XRLP
A Custom Made Whiz2 30 Lill, Nina 90016 24864 4 6,45X
Sesenade Dun It3 36 Maurer, Heiko 21991 90002 3 6SAAR
Cielo May Flower4 115 Lauterbrunner, Nadine 9979 90011 2 5,85RLP

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining 5 j. Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Maximums Pepolena1 58 Wehnes, Oliver 596 23388 5 6,25RLP
Nics Dixie Train2 56 Wehnes, Oliver 596 23849 4 6,2XRLP
Charlees Smokin Chex3 50 Winkler, Karl-Heinz 14608 23772 3 6,15XBAWÜ
Paula Dreamolena4 113 Pfaffmann, Heike 12537 25131 2 6,05RLP
Just A Little Pauli5 222 Scherer, Andreas 22842 24005 1 4,9XRLP
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EWU-Turnier: AQ C Heiligenwald

Ergebnisliste: JUPF TH Jungpferde Trail 4 j. Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

BMA Easy Bar Starlight1 59 Wehnes, Oliver 596 24704 6 7,2XRLP
Nonchalant2 111 Trautwein, Heike 9511 24575 5 6,75XRLP
Sail Lynn Rooster3 60 Wehnes, Oliver 596 25203 4 6,55XRLP
Notting's Nebrasco4 109 Kraft, Miriam 17450 24715 3 6,3BAWÜ
Just Catch me if you can5 89 Fetting, Nina 17144 90007 2 6,1RLP
Rooster's Soulfly6 104 Schuster, Marc 21705 23941 1 5,9SAAR

Ergebnisliste: JUPF TH Jungpferde Trail 5 j. Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Maximums Pepolena1 58 Wehnes, Oliver 596 23388 5 6,7RLP
Nics Dixie Train2 56 Wehnes, Oliver 596 23849 4 6,55XRLP
Paula Dreamolena3 113 Pfaffmann, Heike 12537 25131 3 6,4RLP
Charlees Smokin Chex4 50 Winkler, Karl-Heinz 14608 23772 2 6,25XBAWÜ
One Againe Jetsetter4 88 Brausch, Alexandra 12558 23785 2 6,25XSAAR

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun R Junior Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sail Lynn Rooster1 60 Wehnes, Oliver 596 25203 6 69,5XRLP
Dukes Dixie Nugget2 43 Prokop, Jessica 16308 21358 5 68BAWÜ
Maximums Pepolena3 58 Wehnes, Oliver 596 23388 4 67,5RLP
Zippos Mighty Mouse4 83 Both, Lisa 21093 22439 3 63,5SAAR
GM Kings Brioso5 136 Ferl, Georg 8282 25241 2 62,5HES
Sesenade Dun It6 36 Maurer, Heiko 21991 90002 1 62SAAR

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun T Junior Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

BMA Easy Bar Starlight1 59 Wehnes, Oliver 596 24704 6 70XRLP
One Againe Jetsetter2 88 Brausch, Alexandra 12558 23785 5 67,5XSAAR
Nonchalant2 111 Trautwein, Heike 9511 24575 5 67,5XRLP
Nics Dixie Train4 56 Wehnes, Oliver 596 23849 3 63,5XRLP
Doc Cluesluna Bar4 139 Gallitzendörfer, Angelika 2976 22298 3 63,5BAWÜ
Exclusive Boogie Bar6 93 Ackermann, Linda 15356 24744 1 56SAAR
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EWU-Turnier: AQ C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Exclusive Boogie Bar1 93 Ackermann, Linda 15356 24744 6SAAR
BMA Easy Bar Starlight2 59 Wehnes, Oliver 596 24704 5XRLP
Clueless JP3 16 Klein, Nicola 19201 22755 4RLP
Doc Cluesluna Bar4 139 Gallitzendörfer, Angelika 2976 22298 3BAWÜ
Zippological5 3 Thomas, Sabine 8755 90005 2RLP
One Againe Jetsetter6 88 Brausch, Alexandra 12558 23785 1XSAAR

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen R Senior Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Javorina Arce Bob1 21 Spiegler, Marc 12134 8974 5 68,5BAY
Pepperlou Jackie2 29 Schaller, Jutta 14051 21134 4 67,5RLP
Lancers Little Jack3 141 Gallitzendörfer, Angelika 2976 18413 3 67BAWÜ
Miss Genuine Storm4 46 Kraushaar, Andrea 9048 20522 2 66,5RLP
Robin Red Pepper5 62 Redante, Christine 23085 22805 1 66BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Be in Action1 17 Klein, Eva Maria 20543 22443 5 68RLP
MB Skips Curly Jewel2 80 Zarcone, Vanessa 20163 18779 4 64,5SAAR
Skipper Blues Best3 41 Domanski, Rebecca 22559 22351 3 64BAWÜ

RLP
Little Pepper Anny4 5 Vetter, Katrin 15264 21379 2 51RLP

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Skipper Blues Best1 41 Domanski, Rebecca 22559 22351 6 69BAWÜ
RLP

Be in Action2 17 Klein, Eva Maria 20543 22443 5 68RLP
Little Pepper Anny3 5 Vetter, Katrin 15264 21379 4 67,5RLP
United Colours Of JC4 126 Müller, Lucie 21838 20545 3 67RLP
Little Tuff Girl5 96 Elsigk, Sina 17910 23333 2 66SAAR
BH Painted Diamond6 42 Domanski, Rebecca 22559 23617 1 63,5BAWÜ

RLP
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EWU-Turnier: AQ C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Adams Santeba Jake1 24 Haupert, Ann-Kathrin 22680 8386 5SAAR
Doc Cluesluna Bar2 140 Müller, Katharina 22699 22298 4BAWÜ
Hoss3 84 Franz, Carolin 22681 22854 3SAAR
United Colours Of JC4 126 Müller, Lucie 21838 20545 2RLP
Little Tuff Girl5 96 Elsigk, Sina 17910 23333 1SAAR

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

MB Skips Curly Jewel1 80 Zarcone, Vanessa 20163 18779 6SAAR
Adams Santeba Jake2 24 Haupert, Ann-Kathrin 22680 8386 5SAAR
United Colours Of JC3 126 Müller, Lucie 21838 20545 4RLP
Be in Action4 17 Klein, Eva Maria 20543 22443 3RLP
Hoss5 84 Franz, Carolin 22681 22854 2SAAR
Doc Cluesluna Bar6 140 Müller, Katharina 22699 22298 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Darón1 51 Kauth, Lena 12685 21023 5 67,5RLP
Cut Of Peppy2 61 Wehnes, Oliver 596 18603 4 67RLP
Lancers Little Jack3 141 Gallitzendörfer, Angelika 2976 18413 3 66,5BAWÜ
Shades Sugar Shack4 146 Gallitzendörfer, Angelika 2976 25174 2 64BAWÜ
Skipper Blues Best5 41 Domanski, Rebecca 22559 22351 1 54BAWÜ

RLP

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

GHP Great Pal Omine1 55 Forster, Carmen 21711 21111 5SAAR
Little Pepper Anny2 5 Vetter, Katrin 15264 21379 4RLP
Adams Santeba Jake3 24 Haupert, Ann-Kathrin 22680 8386 3SAAR
Be in Action4 17 Klein, Eva Maria 20543 22443 2RLP
Co Bo Socks5 106 Kulle, Bettina 8714 16899 1SAAR
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EWU-Turnier: AQ C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 1/2 WR** Western Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Gay Poco Special1 57 Wehnes, Oliver 596 20540 5 67RLP
Lancers Little Jack2 141 Gallitzendörfer, Angelika 2976 18413 4 65BAWÜ
Darón3 51 Kauth, Lena 12685 21023 3 64RLP
Cut Of Peppy4 61 Wehnes, Oliver 596 18603 2 63,5RLP
Shades Sugar Shack5 146 Gallitzendörfer, Angelika 2976 25174 1 62BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Miss Genuine Storm1 46 Kraushaar, Andrea 9048 20522 5 71RLP
Magic Technique2 144 Gallitzendörfer, Angelika 2976 21053 4 70BAWÜ
Gay Poco Special3 57 Wehnes, Oliver 596 20540 3 69,5RLP
Co Bo Socks4 106 Kulle, Bettina 8714 16899 2 68SAAR
Shades Sugar Shack4 146 Gallitzendörfer, Angelika 2976 25174 2 68BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Co Bo Socks1 106 Kulle, Bettina 8714 16899 5SAAR
Magic Technique2 144 Gallitzendörfer, Angelika 2976 21053 4BAWÜ
Bee Smart Boy3 121 Aeckerle, Monika 13090 23960 3SAAR
Pepper Kings Josie4 158 Büttner, Tobias 10240 23408 2RLP
Double Scotch Solid5 94 Kull, Jessica 17241 23778 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Bee Smart Boy1 121 Aeckerle, Monika 13090 23960 5SAAR
Co Bo Socks2 106 Kulle, Bettina 8714 16899 4SAAR
Zippos Mighty Mouse3 83 Both, Lisa 21093 22439 3SAAR
One Againe Jetsetter4 88 Brausch, Alexandra 12558 23785 2XSAAR
Double Scotch Solid5 94 Kull, Jessica 17241 23778 1BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

GHP Great Pal Omine1 55 Forster, Carmen 21711 21111 5 71,5SAAR
Sugars Tivio Girl2 101 Seuwen, Katja 20069 11802 4 70,5RLP
Robin Red Pepper3 62 Redante, Christine 23085 22805 3 70BAWÜ
Sir Siciliano4 64 Lauterbrunner, Nadine 9979 21343 2 59RLP

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

GHP Great Pal Omine1 55 Forster, Carmen 21711 21111 5SAAR
Sir Siciliano2 64 Lauterbrunner, Nadine 9979 21343 4RLP
Grand Star Peppy3 103 Schnur, Stefanie 14246 19574 3SAAR
Sugars Tivio Girl4 101 Seuwen, Katja 20069 11802 2RLP
Pepper Kings Josie5 143 Germann, Katrin 23186 23408 1RLP

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Grand Star Peppy1 103 Schnur, Stefanie 14246 19574 6SAAR
Sugars Tivio Girl2 101 Seuwen, Katja 20069 11802 5RLP
Obsessive Impression3 4 Thomas, Sabine 8755 18351 4RLP
Exclusive Boogie Bar4 93 Ackermann, Linda 15356 24744 3SAAR
GHP Great Pal Omine5 55 Forster, Carmen 21711 21111 2SAAR
Colonels Pan Flash6 135 Maas, Kathrin 18975 23974 1HES

Ergebnisliste: LK 3/4 B RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Im Two Zippy1 92 Schmitt, Nicole 24037 6432 5 64,5SAAR
Whimper Poco Joy2 1 Schwarz, Steven 17641 21925 4 62RLP

SAAR
Lenas Majestic San3 117 Groß, Anna 24032 24353 3 58SAAR

Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Montag, 6. Juli 2009 Seite 6 von 14



EWU-Turnier: AQ C Heiligenwald

Sugars Tivio Girl1 102 Seuwen, Alessa 21670 11802 5RLP
Zips Diamond De2 73 Mai, Julian 23754 23771 4RLP
Whimper Poco Joy3 1 Schwarz, Steven 17641 21925 3RLP

SAAR

Ergebnisliste: Lk 3/4 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Miss Sally Catalyst1 107 Hellriegel, Lisa 24965 8178 5SAAR
Magic Technique2 145 Abröll, Jenny 20667 21053 4BAWÜ
Im Two Zippy3 92 Schmitt, Nicole 24037 6432 3SAAR
Lenas Majestic San4 117 Groß, Anna 24032 24353 2SAAR
Zips Diamond De5 73 Mai, Julian 23754 23771 1RLP

Ergebnisliste: LK 3/4 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Miss Sally Catalyst1 107 Hellriegel, Lisa 24965 8178 5SAAR
Lenas Majestic San2 117 Groß, Anna 24032 24353 4SAAR
Im Two Zippy3 92 Schmitt, Nicole 24037 6432 3SAAR
Whimper Poco Joy4 1 Schwarz, Steven 17641 21925 2RLP

SAAR
Sugars Tivio Girl5 102 Seuwen, Alessa 21670 11802 1RLP

Ergebnisliste: LK 3/4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Smart Lil' Catalyst1 28 Hübgen, Sabrina 17484 23371 5SAAR
Co Bo Socks2 108 Hellriegel, Lisa 24965 90008 4SAAR
Techniques Reality3 77 Scherer, Andreas 22842 19038 3RLP
HJ Little Bo4 23 Salm, Susanne 25326 25320 2SAAR
Whimper Poco Joy5 1 Schwarz, Steven 17641 21925 1RLP

SAAR

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Nic N Nic To Anima1 131 Stähly, Tatjana 11480 24839 5 65,5SAAR
Robin Red Pepper2 156 Huck, Stefanie 23589 22805 4 65BAWÜ
Samurai3 82 Rasch, Sonja 24293 24230 3 64RLP
Flashback Rocket4 38 Morlok, Corina 23775 23534 2 63,5BAWÜ
Lancers Little Jack4 142 Riedele, Thomas 23205 18413 2 63,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Heiligenwald

Shades Sugar Shack4 147 Ochrana, Jürgen 22936 25174 2 63,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Robin Red Pepper1 156 Huck, Stefanie 23589 22805 5 69BAWÜ
Peppys Star Donna2 69 Lothhammer, Melanie 14096 19167 4 68RLP
Zippos Zan Invester3 34 Schmidt, Karl-Heinz 3113 3662 3 66RLP
Eclair de Liberte4 68 Colling, Andrea 21040 3726 2 65,5SAAR
Techniques Reality4 77 Scherer, Andreas 22842 19038 2 65,5RLP

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Eclair de Liberte1 68 Colling, Andrea 21040 3726 6SAAR
Robin Red Pepper2 156 Huck, Stefanie 23589 22805 5BAWÜ
Peppys Star Donna3 69 Lothhammer, Melanie 14096 19167 4RLP
Zippos Zan Invester4 34 Schmidt, Karl-Heinz 3113 3662 3RLP
Peppy5 87 Sprunck, Barbara 13505 9986 2RLP
MR Freckles Crockett6 32 Schmidt, Angelika 20980 19580 1RLP

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Flashback Rocket1 38 Morlok, Corina 23775 23534 7BAWÜ
Peppys Black Smoke2 12 Zenner, Pia 17303 21485 6SAAR
Samurai3 82 Rasch, Sonja 24293 24230 5RLP
Eclair de Liberte4 68 Colling, Andrea 21040 3726 4SAAR
Techniques Reality5 77 Scherer, Andreas 22842 19038 3RLP
DK Dancing Boys Cindy6 130 Stähly, Tatjana 11480 24634 2XSAAR
Zippos Zan Invester7 34 Schmidt, Karl-Heinz 3113 3662 1RLP

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Bee Smart Boy1 116 Müller, Christine 23900 23960 5 70,5SAAR
Delphy 32 47 Baer, Constance 24478 25139 4 65,5BAWÜ
Celika3 70 Seithel, Astrid 23789 23761 3 59RLP
HJ Little Bo4 23 Salm, Susanne 25326 25320 2 53,5SAAR
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EWU-Turnier: AQ C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Bee Smart Boy1 116 Müller, Christine 23900 23960 5SAAR
Buck2 48 Schweiger, Sebastian 24690 23272 4BAWÜ
Smart Lil' Catalyst3 28 Hübgen, Sabrina 17484 23371 3SAAR
AK Goers Spirit4 98 Goll, Lisa 20353 20252 2BAWÜ
Blue Merlin BB5 67 Presti, Jaqueline 25328 16512 1SAAR

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Bee Smart Boy1 116 Müller, Christine 23900 23960 5SAAR
Buck2 48 Schweiger, Sebastian 24690 23272 4BAWÜ
Blue Merlin BB3 67 Presti, Jaqueline 25328 16512 3SAAR
Smart Lil' Catalyst4 28 Hübgen, Sabrina 17484 23371 2SAAR
AK Goers Spirit5 98 Goll, Lisa 20353 20252 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Wendy Skip Maxine1 39 Liedel, Iris 25162 16356 4 64,5SAAR
Little Joe2 75 Brettar, Claude 90004 20631 3 55

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

CH Dark Holly Bay1 154 Collissi, Jenni 90014 90013 5
Little Joe2 75 Brettar, Claude 90004 20631 4
Sonitas3 148 Karbach, Nora 90012 90012 3
Whimper Poco Joy4 153 Schwarz, Bianca 90013 21925 2
Wendy Skip Maxine5 39 Liedel, Iris 25162 16356 1SAAR

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Wendy Skip Maxine1 39 Liedel, Iris 25162 16356 5SAAR
Little Joe2 75 Brettar, Claude 90004 20631 4
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CH Dark Holly Bay3 154 Collissi, Jenni 90014 90013 3
Whimper Poco Joy4 153 Schwarz, Bianca 90013 21925 2

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse J unior Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Nics Dixie Train1 56 Wehnes, Oliver 596 23849 6 68,5XRLP
Sail Lynn Rooster2 60 Wehnes, Oliver 596 25203 5 68XRLP
Dukes Dixie Nugget3 43 Prokop, Jessica 16308 21358 4 67BAWÜ
Signed by Chex4 118 Götz, Achim 14814 22542 3 63,5RLP
GM Kings Brioso5 136 Ferl, Georg 8282 25241 2 60HES
Cielo May Flower6 115 Lauterbrunner, Nadine 9979 90011 1 59RLP

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse J unior Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Fiftie Olena1 85 Zörgiebel, Sonja 15693 22838 6 69,5RLP
BMA Easy Bar Starlight2 59 Wehnes, Oliver 596 24704 5 68XRLP
One Againe Jetsetter3 88 Brausch, Alexandra 12558 23785 4 67,5XSAAR
Dukes Dixie Nugget4 43 Prokop, Jessica 16308 21358 3 65,5BAWÜ
Exclusive Boogie Bar5 93 Ackermann, Linda 15356 24744 2 64,5SAAR
Nics Dixie Train6 56 Wehnes, Oliver 596 23849 1 64XRLP

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse J unior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Exclusive Boogie Bar1 93 Ackermann, Linda 15356 24744 6SAAR
BMA Easy Bar Starlight2 59 Wehnes, Oliver 596 24704 5XRLP
Doc Cluesluna Bar3 139 Gallitzendörfer, Angelika 2976 22298 4BAWÜ
Zippological4 3 Thomas, Sabine 8755 90005 3RLP
One Againe Jetsetter5 88 Brausch, Alexandra 12558 23785 2XSAAR
It's Magic6 27 Mildau, Kerstin 12694 22373 1RLP

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Se nior Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

XP Smart Peppy Pine1 155 Bühler, Alexander 10237 18876 5 67,5RLP
Choose A Royal Pony2 72 Muchenberger, Vera 17960 18901 4 67BAWÜ
Miss Genuine Storm3 46 Kraushaar, Andrea 9048 20522 3 66,5RLP
Shades Sugar Shack3 146 Gallitzendörfer, Angelika 2976 25174 3 66,4BAWÜ
Lancers Little Jack5 141 Gallitzendörfer, Angelika 2976 18413 1 66BAWÜ
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Se nior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sky Buggy1 81 Kennke, Melanie 6457 4945 6 68,5AUSL
SAAR

Darón2 51 Kauth, Lena 12685 21023 5 68RLP
Lancers Little Jack3 141 Gallitzendörfer, Angelika 2976 18413 4 67,5BAWÜ
Sturmwind4 18 Stuppi, Luise 16897 18027 3 66,5RLP
Shades Sugar Shack5 146 Gallitzendörfer, Angelika 2976 25174 2 60,5BAWÜ
Choose A Royal Pony6 72 Muchenberger, Vera 17960 18901 1 58,5BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Se nior Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Magic Technique1 144 Gallitzendörfer, Angelika 2976 21053 6 71BAWÜ
Sugars Tivio Girl2 101 Seuwen, Katja 20069 11802 5 69RLP
Lancers Little Jack3 141 Gallitzendörfer, Angelika 2976 18413 4 68,5BAWÜ
Miss Genuine Storm4 46 Kraushaar, Andrea 9048 20522 3 66,5RLP
Sturmwind5 18 Stuppi, Luise 16897 18027 2 62,5RLP
Holly Jac San Dee5 122 Bakri, Rabia 8717 11613 2 62,5SAAR

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Se nior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Holly Jac San Dee1 122 Bakri, Rabia 8717 11613 6SAAR
Sky Buggy2 81 Kennke, Melanie 6457 4945 5AUSL

SAAR
GHP Great Pal Omine3 55 Forster, Carmen 21711 21111 4SAAR
Sir Siciliano4 64 Lauterbrunner, Nadine 9979 21343 3RLP
Bee Smart Boy5 121 Aeckerle, Monika 13090 23960 2SAAR
Grand Star Peppy6 103 Schnur, Stefanie 14246 19574 1SAAR

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Wes tern 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sir Siciliano1 64 Lauterbrunner, Nadine 9979 21343 7RLP
Go Frosted Aglo Go2 119 Götz, Katharina 14813 22544 6RLP
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Sky Buggy3 81 Kennke, Melanie 6457 4945 5AUSL
SAAR

Holly Jac San Dee4 122 Bakri, Rabia 8717 11613 4SAAR
Bee Smart Boy5 121 Aeckerle, Monika 13090 23960 3SAAR
Pepper Kings Josie6 143 Germann, Katrin 23186 23408 2RLP
GHP Great Pal Omine7 55 Forster, Carmen 21711 21111 1SAAR

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Rei ning Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Be in Action1 17 Klein, Eva Maria 20543 22443 4 66RLP
United Colours Of JC2 126 Müller, Lucie 21838 20545 3 59,5RLP
Skipper Blues Best3 41 Domanski, Rebecca 22559 22351 2 59BAWÜ

RLP

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Se nior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Skipper Blues Best1 41 Domanski, Rebecca 22559 22351 4 67BAWÜ
RLP

Toni2 127 Schlaugat, Lisa 17868 18498 3 64,5RLP

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SS Qualifikationsklasse Sho wmanship  
at Halter

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Be in Action1 17 Klein, Eva Maria 20543 22443 5RLP
Skipper Blues Best2 41 Domanski, Rebecca 22559 22351 4BAWÜ

RLP
Adams Santeba Jake3 24 Haupert, Ann-Kathrin 22680 8386 3SAAR
Hoss4 84 Franz, Carolin 22681 22854 2SAAR
Little Pepper Anny5 5 Vetter, Katrin 15264 21379 1RLP

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Tra il Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

United Colours Of JC1 126 Müller, Lucie 21838 20545 6 67,5RLP
Be in Action2 17 Klein, Eva Maria 20543 22443 5 66,5RLP
Okies Gambler Luck3 37 Siebler, Lisa-Marie 21702 22341 4 65BAWÜ
Doc Cluesluna Bar4 140 Müller, Katharina 22699 22298 3 63,5BAWÜ
Jabalina Tiger5 25 Bons, Valerie 20950 20555 2 58RHLD
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Juwel6 15 Vetter, Lena 20518 11313 1 57RLP

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Wes tern 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Be in Action1 17 Klein, Eva Maria 20543 22443 6RLP
Toni2 127 Schlaugat, Lisa 17868 18498 5RLP
Adams Santeba Jake3 24 Haupert, Ann-Kathrin 22680 8386 4SAAR
Jabalina Tiger4 25 Bons, Valerie 20950 20555 3RHLD
Hoss5 84 Franz, Carolin 22681 22854 2SAAR
United Colours Of JC6 126 Müller, Lucie 21838 20545 1RLP

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Wes tern 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Doc Cluesluna Bar1 140 Müller, Katharina 22699 22298 6BAWÜ
Adams Santeba Jake2 24 Haupert, Ann-Kathrin 22680 8386 5SAAR
Toni3 127 Schlaugat, Lisa 17868 18498 4RLP
United Colours Of JC4 126 Müller, Lucie 21838 20545 3RLP
Techniques Reality5 161 Klein, Eva Maria 20543 19038 2RLP
Okies Gambler Luck6 37 Siebler, Lisa-Marie 21702 22341 1BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 WR Qualifikationsklasse Weste rn Riding Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Cut Of Peppy1 61 Wehnes, Oliver 596 18603 7 66,5RLP
Darón2 51 Kauth, Lena 12685 21023 6 66RLP
Sky Buggy2 81 Kennke, Melanie 6457 4945 6 66AUSL

SAAR
Grand Star Peppy4 103 Schnur, Stefanie 14246 19574 4 65,5SAAR
Gay Poco Special5 57 Wehnes, Oliver 596 20540 3 65RLP
Lancers Little Jack6 141 Gallitzendörfer, Angelika 2976 18413 2 64BAWÜ
Hollys Billy Jean7 54 Krieg, Nadja 16460 19783 1 63RLP

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

HJ Little Diamond Girl1 112 Geib, Romy 90007 90010
Chipsi2 110 Altmeier, Ines 90006 90009
Blue Merlin BB2 114 Schnur, Sabrina 90008 16512
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Colonels Pan Flash4 137 Maas, Lena-Marie 90010 23974
GM Kings Brioso4 138 Ferl, Anne 90011 25241

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Charon1 19 Bonitz, Nicole 19940 19240SAAR
Sturmwind2 18 Stuppi, Luise 16897 18027RLP
One Againe Jetsetter3 88 Brausch, Alexandra 12558 23785XSAAR
Hollys Billy Jean4 54 Krieg, Nadja 16460 19783RLP
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